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Rubreo de Ingresos

MUNICIPIO DE TLANEPANTLA PUEBLA
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

(

(Cifras en pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Ingreso Ampliaciones Yy Ingresa Ingreso Ingreso
Estimado Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) t4) (5} (6=5-1)
IMPUESTOS 400,000.00 -148,394.00 251,€606.00 251,606.00 251,606.00 -148,394.00
CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .00
SOCIAL
CONTRIBUCIONHES DE MEJORAS 17,000.00 -17,000.00 0.00 0.00 0.00 -17,000.00
DERECHOS 640,000.00 =228, 655.05 411,344.95 411,344.95 411,344.95 -228,655.05
PRODUCTOS 165,000.00 -101,811.863 63,188.37 63,188.37 63,188.37 -101,811.63
APROVECHAMIENTOS 20,000.00 -15,699.33 4,300.67 4,300.67 4,300,67 -15,689.33
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 20,589,641.50 -985, 325.80 19,604,315.70 19,.573;327.91 19,573,327.91 -1,016,313.59
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
¥ SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y
JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 21,831,641.50 -1,496,885.81 20,334,755.69 20,303,767.90

B —— S —— - T T .

Ingresos Excedentes 0.00
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Estado Analiticc de Ingresocs

por Fuente de Financiamiento

MUNICIPIO DE TLANEPANTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS (

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Cifras en pesos)

Ingreso Ampliaciones/ Ingreso
Estimado Reducciones Modificado
n (2) (3=1+2)

Ingresc
Devengado
(4)

Ingresc
Recaudado
(5}

Diferencia
(6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS MUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHRMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESQOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASt comMo
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
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21,831,641.50 -1,496,885.81 20,334,755.69

400,000.00 -148,394.00 251,606.00
0.00 0.00 0.00
17,000.00 -17,000.00 0.00
640,000.00 -228,655.05 411,344.95
165,000.00 -101,811.63 63,188.37
20,000.00 -15,699.33 4,300.67
20,589,641.50 -985,325.80 19,604,315.70
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 .00 0.00
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20,303,767.90

251,606.00
0.00

0.00
411,344.95
63,188.37
4,300.67
15,573,327.91

0.00
0.00

20,303,767.90

251,606.00
0.00

0.00
411,344.95
63,188.37
4,300.67
19,573,327.91

0.00
0.00

-1,527,873.60

-148,394.00
0.00

-17,000.00
-228,655.05
-101,811.63

-15,699.33

-1,016,313.59

0.00
0.00



MUNICIPIO DE TLANEPANTLA PUEBLA

( ESTADO ANALITICO DE INGRESOS (

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021
(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado Reduccicnes Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO D.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 21,831,641.50 -1,496,885.81 20,334,755.69 20,303,767.90 20,303,767.90
Ingresos Excedentes 0.00
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