MUNICIPIO DE TLANEPANTLA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (Cifras en pesos)

Rubro de Ingresos	Ingreso Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Ingreso Modificado (3=1+2)	Ingreso Devengado (4)	Ingreso Recaudado (5)	Diferencia (6=5-1)
IMPUESTOS	400,000.00	-148,394.00	251,606.00	251,606.00	251,606.00	-148,394.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SOCIAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	17,000.00	-17,000.00	0.00	0.00	0.00	-17,000.00
DERECHOS	640,000.00	-228,655.05	411,344.95	411,344.95	411,344.95	-228,655.05
PRODUCTOS	165,000.00	-101,811.63	63,188.37	63,188.37	63,188.37	-101,811.63
APROVECHAMIENTOS	20,000.00	-15,699.33	4,300.67	4,300.67	4,300.67	-15,699.33
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS						
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,	20,589,641.50	-985,325.80	19,604,315.70	19,573,327.91	19,573,327.91	-1,016,313.59
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y						
FONDOS DIST. DE APORT						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y						
JUBILACIONES						
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

TOTAL	21,831,641.50	-1,496,885.81	20,334,755.69	20,303,767.90	20,303,767.90	

Ingresos Excedentes					0.00	

MUNICIPIO DE TLANEPANTLA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso Estimado (1)	Ampliaciones/ Reducciones (2)	Ingreso Modificado (3=1+2)	Ingreso Devengado (4)	Ingreso Recaudado (5)	Diferencia (6=5-1)
INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS MUNICIPIOS	21,831,641.50	-1,496,885.81	20,334,755.69	20,303,767.90	20,303,767.90	-1,527,873.60
IMPUESTOS CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	400,000.00	-148,394.00 0.00	251,606.00	251,606.00	251,606.00	-148,394.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS DERECHOS PRODUCTOS APROVECHAMIENTOS	17,000.00 640,000.00 165,000.00 20,000.00	-17,000.00 -228,655.05 -101,811.63 -15,699.33	0.00 411,344.95 63,188.37 4,300.67	0.00 411,344.95 63,188.37 4,300.67	0.00 411,344.95 63,188.37 4,300.67	-17,000.00 -228,655.05 -101,811.63 -15,699.33
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y FONDOS DIST. DE APORT TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	20,589,641.50	-985,325.80 0.00	19,604,315.70	19,573,327.91	19,573,327.91	-1,016,313.59
INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PRODUCTOS INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

JUBILACIONES

MUNICIPIO DE TLANEPANTLA PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Cifras en pesos)

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso Estimado (1)	Ampliaciones/ Reducciones (2)	Ingreso Modificado (3=1+2)	Ingreso Devengado (4)	Ingreso Recaudado (5)	Diferencia (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL '	21,831,641.50	-1,496,885.81	20,334,755.69	20,303,767.90	20,303,767.90	
					gresos Excedentes	0.00

